
 UCHWAŁA NR IV/18/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 19 czerwca 2024 r.

 w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Strzeleczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Strzeleczki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki 
obowiązujący od dnia 1 września 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/49/19 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 18 kwietnia 2019 r. w sprawie planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 1647



Załącznik
do uchwały nr IV/18/24

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 19 czerwca 2024 r.

 Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Strzeleczki od dnia 1 września 2024 r.

 Lp.  Nazwa szkoły
 Adres siedziby szkoły,

 adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

 Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2024 r.

1. Szkoła Podstawowa w Dobrej Dobra, ul. Szkolna 37
Miejscowość: Dobra, Pisarzowice, Łowkowice 
do przejazdu kolejowego od strony Dobrej

2. Szkoła Podstawowa w Komornikach Komorniki, ul. Szkolna 4
Miejscowość: Komorniki, Łowkowice do 
przejazdu kolejowego od strony Łowkowic

3. Szkoła Podstawowa w Racławiczkach Racławiczki, ul. Szkolna 6
Miejscowości: Racławiczki, Dziedzice, 
Smolarnia, Ścigów z wyłączeniem ul. Kopalina

4. Szkoła Podstawowa w Strzeleczkach Strzeleczki, ul. Sienkiewicza 37
Miejscowość: Strzeleczki, Ścigów ul. Kopalina

5. Szkoła Podstawowa w Zielinie Zielina, ul. Prudnicka 8
Miejscowość: Zielina, Kujawy, Moszna, 
Wawrzyńcowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1647


		2024-06-20T13:13:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




